Quito, D.M., 12 de ABRIL de2.016

Señor
GUSTAYO MARIO MURRALDE MONCAYO
G§RENTE GENERAL
MEGACERO S.A.
Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que el señor GUSTAVO MARIO
ITURRAIDE MONCAYO, casado, cede y transfiere en esta fecha, (10.816) DIEZ MIL
OCHOCIENTAS DIECISEIS acciones, ordinarias y nominativas de un valor nominal de UN
OÓI-AR ruSD 1,00) cada acción, contenidas en el ütulo correspondiente, a favor de la señora ANA
LUCIA ITURRALDE ESPINOSA, de estado civil casada.

Mucho agradeceré a usted se sirva esta transferencia de acciones en el Libro de Acciones y

[...]

ANA LUCIA ITURRALI}E ESPINOSA
CESIONARIA
c.c.1716755796

Accionistas de la compañÍa,

NOTA DE CESIÓN DE ACCIONES

Consta por la presente not¿ de cesión de acciones, que en esta fecha, el señor GUSTAVO MARIO
ITfTRRALDE MONCAYO, casado, cede y transfiere (10.816) DIEZ MIL OCHOCIENTAS
DIECISEIS acciones, ordinarias y nominativas de un valor nominal de (1.00) LrN DÓLAR cada
acción que posee en la compañía MEGACERO S.A., a favor de la señora ANA LUCIA
ITURRAIDE ESPINOSA de estado civil casada.

Se deja constancia que el tipo de inversión de la cesionaria señora ANA LUCIA ITIIRRALDE